
Uchwała Nr 152/284/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.685,20 5.685,20 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5.685,20 5.685,20 

Wydatki bieżące w tym: 5.685,20 5.685,20 
Wydatki jednostek budżetowych 5.685,20 5.685,20 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.685,20 5.685,20 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.685,20 
4270 | Zakup usług remontowych 1.685,20 

4300 | Zakup usług pozostałych 4.000,00 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.500,00 2.500,00 

71015 Nadzór budowlany 2.500,00 2.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.500,00 2.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 2.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.500,00 2.500,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 2.500,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 200,00 
4430 | Różne opłaty i składki 1.300,00 
4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służy cywilnej 



754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 80.080,97 80.080.97 
IL OCHRONA PRZECIEWPOZAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 80.080,97 80.080,97 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 70.080,97 80.080,97 
Wydatki jednostek budżetowych 70.080,97 80.080,97 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70.000,00 80.080,97 
4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 30.000,00 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 40.000,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 80,97 80.080,97 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 37.580,97 

4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych 2.000,00 
i produktów biobójczych 

4260 | Zakup energii 15.000,00 
4270 | Zakup usług remontowych 10.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 15.000,00 
4430 | Różne opłaty i składki 500,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 80,48 

socjalnych 
4510 | Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,49 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 
3070 | Wydatki osobowe niczaliczone do uposażeń 10.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
Ogółem wydatki: 88.266,17 88.266,17 
Razem wydatki: 88.266,17 88.266,17 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

82 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.500,00 2.500,00 

71015 Nadzór budowlany 2.500,00 2.500,00 

Wyśdatki bieżące w tym: 2.500,00 2.500,00 
Wydatki Jednostek budżetowych 2.500,00 2.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.500,00 2.500,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.500,00 



4410 | Podróże służbowe krajowe 200,00 
4430 | Różne opłaty i składki 1.300,00 
4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 
korpusu służy cywilnej 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 80.080,97 80.080,97 
I QOCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 80.080,97 80.080,97 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 70.080,97 80.080,97 
Wydatki jednostek budżetowych 70.080,97 80.080,97 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70.000,00 80.080,97 
4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 30.000,00 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 40.000,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 80,97 80.080,97 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 37.580,97 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych 2.900,00 

i produktów biobójczych 
4260 | Zakup energii 15.000,00 
4270 | Zakup usług remontowych 10.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 15.000,00 
4430 |Różne opłaty i składki 500,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 80,48 

socjalnych 

4510 | Opłaty na rzecz państwa 0,49 

Świadczenia na rzęcz osób fizycznych 10.600,00 
3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 10.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podijęcia. I' 

STAROJS[FA 

Marek Ąidrlich 

= —l 
ZE 


